ПРИЛОЖЕНИЕ   1

к административному регламенту

Администрации Красномыльского сельсовета
Шадринского района Курганской области

по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка
 или земельных участков на кадастровом плане территории»

(Форма заявления для юридических лиц)
Исходящий номер, дата

Главе Красномыльского  сельсовета
 Шадринского  района Курганской области

Стародумовой Г.А..
от _____________________________________

(организационно-правовая форма юридического лица, полное наименование)
Почтовый адрес: ________________________

(местонахождение юридического лица)
________________________________________

Контактный телефон (факс): _____________

Заявление № ______

об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка площадью ___________ кв. м, расположенного по адресу: __________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

( улица, № дома)

с разрешенным использованием ___________________________________________________

____________________________________________________________________________,

 (назначение участка)

с фактическим использованием ____________________________________________________ _____________________________________________________________________________
(характеристика деятельности)

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

Наименование

Количество листов -
______________________ М.П. ______________ /___________________/

               (должность)                                      (подпись)                         (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании_____________________________________________ ________________________________________________________________________

(реквизиты доверенности)

"____" ___________ 20___ г. Принял ______________ /_____________/

                                                                                      (подпись)                   (Ф.И.О.)
(Форма заявления для физических лиц)
Главе  Красномыльского  сельского

поселения Шадринского района
 Курганской области Стародумовой Г.А.

от _____________________________________

(Ф.И.О. гражданина, паспортные данные)

________________________________________
Почтовый адрес: _________________________
________________________________________

________________________________________

Контактный телефон (факс): _______________

________________________________________

(Ф.И.О. представителя, действующего по доверенности)

Заявление № _______

об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории

Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка площадью _____________ кв. м, расположенного по адресу: ___________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
 (район, улица, № дома)

с разрешенным использованием ___________________________________________________

____________________________________________________________________________
(назначение участка)

с фактическим использованием_____________________________________________ _____________________________________________________________________________
(характеристика деятельности)

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

Наименование

Количество листов -
__________________/_________________/

                (подпись)                         (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании доверенности________________________________________ (реквизиты доверенности)

"____" ___________ 20___ г.             Принял ______________/_____________/

                                                                                                   (подпись)                  (Ф.И.О.)
ПРИЛОЖЕНИЕ  2

к административному регламенту

администрации  Красномыльского  сельсовета Шадринского района
 Курганской области по предоставлению муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка
 или земельных участков на кадастровом плане территории»

(Форма уведомления)
Исходящий номер, дата

__________________________________
Ф.И.О. (наименование) заявителя:

_______________________________________

                   Адрес регистрации: ______________________

_______________________________________

Уведомление

об отказе в приеме документов

На основании пункта 2.9 административного регламента Вам отказано в приеме документов на утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в отношении земельного участка площадью ___________ кв. м, расположенного по адресу: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________,

улица, № дома)

с разрешенным использованием ________________________________________________
_____________________________________________________________________________ (назначение участка)

с фактическим использованием: ________________________________________________,

                                                                                   (характеристика деятельности)
на котором расположены объекты недвижимости, принадлежащие на праве ___________
_____________________________________________________________________________
иные сведения о земельном участке: ______________________________________________
                                                                                                             (кадастровый номер)

_____________________________________________________________________________
(номер и дата выдачи кадастрового паспорта земельного участка)
по следующим причинам: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
__________________ М.П. __________________ /_________________/

            (должность)                                      (подпись)                           (Ф.И.О.)

Уведомление об отказе в приеме документов получил

____________________/_______________________/

               (подпись)                                  (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании ____________________________________________________ ____________________________________________________________________________
                                   (реквизиты доверенности)

"____" ________________ 20_____ г.

ПРИЛОЖЕНИЕ  3

к административному регламенту

Красномыльского сельсовета  Шадринского района Курганской области
по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории»

БЛОК-СХЕМА

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

Приём и регистрация заявления и прилагаемых к нему документов в МФЦ (в случае поступления документов через МФЦ), передача работником МФЦ заявления и прилагаемых к нему документов в Администрацию

Рассмотрение заявления и прилагаемых к нему документов Администрацией

Подготовка, согласование, подписание, регистрация, постановления Администрации об утверждении схемы,             расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории

Приостановление рассмотрения заявления

Отказ в предоставлении муниципальной услуги: подготовка согласование, подписание, регистрация письма об отказе в предоставлении муниципальной услуге передаче в МФЦ